INDEFERIR o Pedido de Reconsideração (22753564), da empresa COMÉRCIO DE MADEIRAS
NALESSIO LTDA, CNPJ nº 53.008.751/0001-10, por ausência de fato novo que jusBfique a reconsideração
da decisão, e DECIDO manter as penalidades de multa no valor de R$ 1.006,28 (hum mil, seis reais e vinte
e oito centavos) e publicação extraordinária da decisão administraBva sancionadora , com fulcro no art.
6º, incisos I e II, da Lei 12.846/2013.

Assim, dou como julgado o presente processo.

(assinado eletronicamente)
RODRIGO AGOSTINHO